rvu1...n '-'VLJI\JIM n lV

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 !! REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 221/99

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em

sessão hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais ,

apreciando o processo TRT. Nº MA-917/94, resolveu: DEFERIR ao

servidor ÁTILA FONSECA MACIEL, a gratificação prevista no art. 1º,

combinado com o art. 7° do ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 097/92, referente

ao segundo bimestre de trabalho, como membro da Comissão do

Concurso C - 60, deste Regional.

Sala de sessões, 26 de outubro de 1999.

6
AN~ i';,~0; OLIVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno

VISTO:

~ ,-e~-
Juíza VERA LÚCIA CÂMARA DE SÁ PEIXOTO

Vice-Presidente do TRT da 11 ª Região,

no exercício da Presidência

{ "type": "Document", "isBackSide": false }